
Markéta B. (Makulína) ID 10044 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 0:59

PODMÍNKY PRODEJE
-
  !!!PROSÍM O POZORNÉ PŘEČTENÍ PRAVIDEL PRODEJE PŘED NÁKUPEM!!!
  -

  Dobrý den, vítám Vás v mém bazárku hraček, dětských oblečení a potřeb.

  PÁR INFORMACÍ NA ÚVOD
  O B J E D N Á V K Y: Hračky a dětské potřeby rezervuji max. na 2 dny+ 5 dní na převod peněz.Pokud zájemce druhý den
nepotvrdí svoji objednávku, rezervaci ruším a nabízím dalšímu zájemci v pořadí.
  !!! V PŘÍP. OPRAVDOVÉHO ZÁJMU NENÍ PROBLÉM DOMLUVIT JINAK - DŮLEŽITÁ JE KOMUNIKACE!!!

  ZBOŽÍ V BAZÁRKU:
  * Veškeré věci uvedené v albu jsou buď mé, mojí sestry či mých kamarádek, ale vždy v popsaném stavu a mohou být
zaslány v 1. zásilce.

  * !!!snažím se věcí zbavit, né je křečkovat, proto jsou někde ceny nízké né kvůli kvalitě, ale ať mi doma zbytečně
nezavázejí!!!!!

  * Pokud má věc vady, jsou také uvedeny v popisu, jejich stav odpovídá popisu u fotky, věc nemusí být kompletní, vždy je vše
nafoceno a upozorňuji na defekty.

  * Pokud je nějaká věc označená jako R E Z E R V A C E nemusí toto nutně znamenat, že si jí daný zájemce skutečně koupí.
Pokud o ní budete mít zájem, neváhejte mi napsat, budu Vás vést jako následujícího zájemce a spojím se s vámi, pokud 1.
zájemce změní názor a rezervaci zruší nebo se do druhého dne neozve.

  * Zboží jsou uváděné v bazárku bez poštovného - poštovné je podle velikosti zásilky dle sazebníku pošty - a dle mého odhadu
na rozměr.

  P L A T B A: Platbu je možné provést zasláním na účet ( 173 757 140/0300, v.s. - Vaše ID) nebo na adresu:
  MARKÉTA BOROVSKÁ
  PALACKÉHO 249
  747 41 HRADEC NAD MORAVICÍ

  D O R U Č E N Í: Zasílám zboží v doporučeném balíku do 2 dnů od obdržení platby. VŠE CO JE V ALBU JE MOŽNO vyzvednout i
osobně ( po domluvě) na uvedené adrese.

  Na všechny e-maily odpovídám ( z časových důvodů ) nejčastěji až pozdě večer, tak děkuji za pochopení a přeji příjemný
nákup. Pokud se neozvu, prosím pošlete mi sms na č. 604410974 - bývám pracovně i mimo republiku a proto se předem
omlouvám, když vás nekontaktuju včas.

 Díky za dočtení až sem
 Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

